[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.10.2020 № ПОС.03-1807/20
г. Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 13.03.2019 № ПОС. 03-0490/19
«О создании эвакуационной комиссии
городского округа города Переславля-Залесского»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области  и в связи с кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в приложение «Персональный состав эвакуационной комиссии городского округа города Переславля-Залесского» к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 13.03.2019 № ПОС.03-0490/19 «О создании эвакуационной комиссии городского округа города Переславля-Залесского» (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 24.05.2019 № ПОС.03-1157/19, от 24.07.2020 № ПОС.03-1250/20), следующие изменения:
1.1. в пункте 3 графы «Фамилия, имя, отчество» слова «Леонтьева Лада Павловна» заменить словами «Маркова Вера Вячеславовна».
1.2. в пункте 3 графы «Наименование должности по месту работы» слова «Начальник управления финансов Администрации города Переславля-Залесского» заменить словами «Заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского».
1.3. в пункте 3 графы «Контактный телефон» номер телефона 8(48535)3-20-24 заменить на номер телефона 8(48535)3-18-82.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Переславля-Залесского				                  В.А. Астраханцев
image1.wmf